
Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente

1 1 107 D'ANDREA ALESSANDRO M3+M4 STUDIO MODA FCI FCI

2 1 30 LANZANO TIZIANO ELMT UC PETRIGNANO FCI

3 1 51 TOMASSETTI FABIO M1+M2 MTB SERVIGLIANO CSI

4 2 104 PARISSI DOMENICO M3+M4 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

5 3 110 AMELI GIUSEPPE M3+M4 AMICI DELLA BICI FCI FCI

6 4 103 DI MONACO PASQUALE M3+M4 ASD GIULIODORI RENZO ACSI

7 5 112 POMPA OSVALDO M3+M4 AMICI DELLA BICI FCI FCI

8 2 29 PACIFICI DIEGO ELMT XTREME BIKE TEAM CSI

9 6 106 SAMMASSIMO MORIS M3+M4 TEAM BATTISTINI FCI

10 7 109 DI FEBBO GIUSEPPE M3+M4 TEAM BATTISTINI FCI

11 1 155 BASTIANELLI MARIO M5+M6 TEAM BATTISTINI FCI

12 8 101 LALONI ALBERTO M3+M4 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

13 2 154 MENTUCCIA ROBERTO M5+M6 FD STEEL CSI

14 9 114 FERRILLI GIANLUCA M3+M4 D'ASCENZO BIKE FCI

15 10 105 MARINOZZI MICHELE M3+M4 TEAM BATTISTINI FCI

16 3 153 SOLDI ITALO M5+M6 BORN TO WIN FCI FCI

17 4 151 DI GIROLAMO ANTONINO M5+M6 TEAM EXTREME FCI

18 5 152 SALERNO ROCCO M5+M6 ASD ANGELINI CYCLING TEAM ACSI

19 11 102 COSENZA PAOLO M3+M4 ASD ABRUZZO BIKE ACSI

20 12 117 RUSTICI ANDREA M3+M4 IND FCI

21 6 158 CASVISI DIEGO M5+M6 ASD GIULIODORI RENZO ACSI

22 13 113 CARINI ALESSANDRO M3+M4 BORN TO WIN FCI ACSI

23 14 108 PUGLIA DAVIDE M3+M4 ASD FUORI DI SELLA ACSI

24 7 157 FASCIANI ALESSANDRO M5+M6 ASD PASTA DE CARLONIS CSI

25 15 115 CURINI UMBERTO M3+M4 STUDIO MODA FCI FCI

Pos Ass Dor Nome Cat Società Ente

1 2 30 LANZANO TIZIANO ELMT UC PETRIGNANO FCI

2 8 29 PACIFICI DIEGO ELMT XTREME BIKE TEAM CSI

1 3 51 TOMASSETTI FABIO M1+M2 MTB SERVIGLIANO CSI

1 1 107 D'ANDREA ALESSANDRO M3+M4 STUDIO MODA FCI FCI

2 4 104 PARISSI DOMENICO M3+M4 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

3 5 110 AMELI GIUSEPPE M3+M4 AMICI DELLA BICI FCI FCI

4 6 103 DI MONACO PASQUALE M3+M4 ASD GIULIODORI RENZO ACSI

5 7 112 POMPA OSVALDO M3+M4 AMICI DELLA BICI FCI FCI

6 9 106 SAMMASSIMO MORIS M3+M4 TEAM BATTISTINI FCI

7 10 109 DI FEBBO GIUSEPPE M3+M4 TEAM BATTISTINI FCI

8 12 101 LALONI ALBERTO M3+M4 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

9 14 114 FERRILLI GIANLUCA M3+M4 D'ASCENZO BIKE FCI

10 15 105 MARINOZZI MICHELE M3+M4 TEAM BATTISTINI FCI

11 19 102 COSENZA PAOLO M3+M4 ASD ABRUZZO BIKE ACSI

12 20 117 RUSTICI ANDREA M3+M4 IND FCI

13 22 113 CARINI ALESSANDRO M3+M4 BORN TO WIN FCI ACSI

14 23 108 PUGLIA DAVIDE M3+M4 ASD FUORI DI SELLA ACSI

15 25 115 CURINI UMBERTO M3+M4 STUDIO MODA FCI FCI

Classifica atleti per assoluto

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria ELMT - da 19 a 29 anni

Categoria M1+M2 - da 30 a 39 anni

Categoria M3+M4 - da 40 a 49 anni

Categoria M5+M6 - da 50 a 59 anni

STRUTTURA D'ATTIVITA' CICLISMO MARCHE
STRUTTURA  D'ATTIVITA' CICLISMO ASCOLI-FERMO

Categorie:1 SERIE Data:  04/07/21

Denominazione : 1 TROFEO DIAMOND TEAM                        
Località :ASCOLI PICENO 



1 11 155 BASTIANELLI MARIO M5+M6 TEAM BATTISTINI FCI

2 13 154 MENTUCCIA ROBERTO M5+M6 FD STEEL CSI

3 16 153 SOLDI ITALO M5+M6 BORN TO WIN FCI FCI

4 17 151 DI GIROLAMO ANTONINO M5+M6 TEAM EXTREME FCI

5 18 152 SALERNO ROCCO M5+M6 ASD ANGELINI CYCLING TEAM ACSI

6 21 158 CASVISI DIEGO M5+M6 ASD GIULIODORI RENZO ACSI

7 24 157 FASCIANI ALESSANDRO M5+M6 ASD PASTA DE CARLONIS CSI

Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente

1 1 77 DI GIOSIA ERMANNO M3+M4 FUORISELLA BIKE ACSI

2 1 24 FICCADENTI STEFANO M1+M2 HAIR GALLERY CSI

3 2 65 ASCOLANI CHRISTIAN M3+M4 UISP ASCOLI UISP

4 3 73 AUSILI DANILO M3+M4 ASD PASTA DE CARLONIS ACSI

5 1 27 TANTUCCI TOMMASO ELMT ASD PASTA DE CARLONIS ACSI

6 2 26 TUDICO ANDREA ELMT MOSCUFO UISP

7 1 120 TUDICO CARLO M5+M6 PRO LIFE-NO DOPING TEAM UISP

8 1 163 SMERILLI ANDREA M7 STELLA BIKE ACSI

9 4 69 DI GIOVANNANTONIO GIUSEPPEM3+M4 TEAM GO FAST ACSI ACSI

10 5 74 CECCARINI SIMONE M3+M4 STUDIO MODA FCI

11 6 72 RASTELLI BERTINO M3+M4 GO FAST ACSI

12 1 181 DOLCI CARLO M8 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

13 2 182 VALLATI EGIDIO M8 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

14 7 61 BERTI ALESSANDRO M3+M4 CASTELFIDARDO CSAIN

15 2 28 PUCCIANTI LORENZO M1+M2 ASD ASTORIA UISP

16 8 79 BRISCIANA SANTO M3+M4 FUORISELLA BIKE ACSI

17 9 63 MICUCCI MARCO M3+M4 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

18 10 75 ANNUNZIATA ANIELLO M3+M4 ASD TERAMUM ACSI

19 2 116 STEFANELLI ANDREA M5+M6 AVIS SASSOFERRATO CSI

20 2 162 LACCHE' TIZIANO M7 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

21 3 117 CUTINI CALISTI RUGGIERO M5+M6 STUDIO MODA FCI

22 11 76 TANTUCCI SANDRO M3+M4 ASD PASTA DE CARLONIS ACSI

23 3 166 IONNI DANIELE GIUSEPPE M7 POLISPORTIVA ECO SERVICES UISP

24 4 113 QUACQUARINI LUCA M5+M6 BIKE CAFE ACSI

25 4 165 CONCETTI IMERIO M7 HAIR GALLERY CSI

26 3 22 GERINI MICHAEL M1+M2 AVIS SASSOFERRATO FCI

27 5 164 DEZI GIUSEPPE M7 HAIR GALLERY UISP

28 12 67 GUALANO MATTEO M3+M4 UISP ASCOLI UISP

29 5 119 ZUMPANO ATILIO JOSE GREGORIOM5+M6 BIKE RACING TEAM UISP

30 13 81 VITELLI STEFANO M3+M4 ASD ASTORIA UISP

31 14 80 CASTRICINI PRIMO M3+M4 ADRIA & SIBILLA CSI

32 4 21 CECCHINI FABRIZIO M1+M2 DELTA COSTRUZIONI ACSI

33 6 112 PALLOTTO ZELIO M5+M6 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

34 7 124 DI FELICIANTONIO NICOLA M5+M6 ASD ANGELINI CYCLING TEAM ACSI

35 15 71 MELONI EMANUELE M3+M4 BORN TO WIN ACSI

36 8 122 GIORGI BRUNO M5+M6 ASD ASTORIA UISP

37 9 118 BELARDONI LUCA M5+M6 NUOVA PEDALE CIVITANOVESE ACSI

38 10 121 CRESCENTINI SERGIO M5+M6 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

39 6 161 BRAVI MARIO M7 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

40 5 23 FERMANI ANDREA M1+M2 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

Pos Ass Dor Nome Cat Società Ente

Classifica atleti per assoluto

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria ELMT - da 19 a 29 anni

STRUTTURA D'ATTIVITA' CICLISMO MARCHE
STRUTTURA  D'ATTIVITA' CICLISMO ASCOLI-FERMO

Categorie: 2 SERIE Data:  04/07/21

Denominazione : 1 TROFEO DIAMOND TEAM                        
Località : ASCOLI PICENO



1 5 27 TANTUCCI TOMMASO ELMT ASD PASTA DE CARLONIS ACSI

2 6 26 TUDICO ANDREA ELMT MOSCUFO UISP

1 2 24 FICCADENTI STEFANO M1+M2 HAIR GALLERY CSI

2 15 28 PUCCIANTI LORENZO M1+M2 ASD ASTORIA UISP

3 26 22 GERINI MICHAEL M1+M2 AVIS SASSOFERRATO FCI

4 32 21 CECCHINI FABRIZIO M1+M2 DELTA COSTRUZIONI ACSI

5 40 23 FERMANI ANDREA M1+M2 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

1 1 77 DI GIOSIA ERMANNO M3+M4 FUORISELLA BIKE ACSI

2 3 65 ASCOLANI CHRISTIAN M3+M4 UISP ASCOLI UISP

3 4 73 AUSILI DANILO M3+M4 ASD PASTA DE CARLONIS ACSI

4 9 69 DI GIOVANNANTONIO GIUSEPPEM3+M4 TEAM GO FAST ACSI ACSI

5 10 74 CECCARINI SIMONE M3+M4 STUDIO MODA FCI

6 11 72 RASTELLI BERTINO M3+M4 GO FAST ACSI

7 14 61 BERTI ALESSANDRO M3+M4 CASTELFIDARDO CSAIN

8 16 79 BRISCIANA SANTO M3+M4 FUORISELLA BIKE ACSI

9 17 63 MICUCCI MARCO M3+M4 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

10 18 75 ANNUNZIATA ANIELLO M3+M4 ASD TERAMUM ACSI

11 22 76 TANTUCCI SANDRO M3+M4 ASD PASTA DE CARLONIS ACSI

12 28 67 GUALANO MATTEO M3+M4 UISP ASCOLI UISP

13 30 81 VITELLI STEFANO M3+M4 ASD ASTORIA UISP

14 31 80 CASTRICINI PRIMO M3+M4 ADRIA & SIBILLA CSI

15 35 71 MELONI EMANUELE M3+M4 BORN TO WIN ACSI

1 7 120 TUDICO CARLO M5+M6 PRO LIFE-NO DOPING TEAM UISP

2 19 116 STEFANELLI ANDREA M5+M6 AVIS SASSOFERRATO CSI

3 21 117 CUTINI CALISTI RUGGIERO M5+M6 STUDIO MODA FCI

4 24 113 QUACQUARINI LUCA M5+M6 BIKE CAFE ACSI

5 29 119 ZUMPANO ATILIO JOSE GREGORIOM5+M6 BIKE RACING TEAM UISP

6 33 112 PALLOTTO ZELIO M5+M6 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

7 34 124 DI FELICIANTONIO NICOLA M5+M6 ASD ANGELINI CYCLING TEAM ACSI

8 36 122 GIORGI BRUNO M5+M6 ASD ASTORIA UISP

9 37 118 BELARDONI LUCA M5+M6 NUOVA PEDALE CIVITANOVESE ACSI

10 38 121 CRESCENTINI SERGIO M5+M6 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

1 8 163 SMERILLI ANDREA M7 STELLA BIKE ACSI

2 20 162 LACCHE' TIZIANO M7 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

3 23 166 IONNI DANIELE GIUSEPPE M7 POLISPORTIVA ECO SERVICES UISP

4 25 165 CONCETTI IMERIO M7 HAIR GALLERY CSI

5 27 164 DEZI GIUSEPPE M7 HAIR GALLERY UISP

6 39 161 BRAVI MARIO M7 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

1 12 181 DOLCI CARLO M8 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

2 13 182 VALLATI EGIDIO M8 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

Categoria M7 - da 60 a 64 anni 

Categoria M8 - da 65 anni e oltre 

Categoria M1+M2 - da 30 a 39 anni

Categoria M3+M4 - da 40 a 49 anni

Categoria M5+M6 - da 50 a 59 anni


